
  
    
   

  

O R I G I N A L E  
 

 
 

DETERMINAZIONE 
  

N.    543             / P.E. / Reg. Generale                      N.   17658        di Prot. del  26/1 1/2024 
______________________________________________________________________________ 
 
OGGETTO: NOMINA COMPONENTI OIV – ORGANISMO INDIPEND ENTE DI VALUTAZIONE. 
                    PROVVEDIMENTI. 
______________________________________________________________________________ 

 
IL DIRETTORE 

 
Premesso: 
  
 che con deliberazione n. 15 del 19.02.2024 è stato approvato il Regolamento sull’istituzione 

ed il funzionamento dell’OIV - Organismo Indipendente per la Valutazione della Performance 
dell’Istituto Assistenza Anziani, per adeguarlo alla recente normativa in tale materia; 
 

che, a seguito di scadenza del precedente organismo, con deliberazione n. 25 del 18.03.2024 
è stato approvato l’avviso pubblico di selezione comparativa per la nomina dell`OIV - Organismo 
Indipendente di Valutazione della Performance, costituito in forma collegiale; 

 
che, a conclusione di pubblicazione di tale avviso sul sito dell’Ente e sul portale InPa e di 

istruttoria per la nomina dell`Organismo Indipendente di Valutazione (OIV), redatta dal Servizio Affari 
Generali con relazione prot. n. 10931 del 17.07.2024, con deliberazione n. 61 del 22.07.2024 sono 
stati nominati componenti di tale organismo per il triennio 2024/2027, i signori: 

 
Dott. Giudici Alessandro     Presidente 
Dott. Zanchi Davide      Componente 
Dott.ssa Boselli Isabella     Componente 
 

Indicando a verbale altri tre nominativi in caso di loro rinuncia o non accettazione alla nomina; 
 
Preso atto che, a seguito della rinuncia alla nomina del dott. Zanchi Davide, con nota in data 

28.10.2024, n. 16225 prot. si è chiesta l’autorizzazione allo svolgimento dell’incarico, ai sensi 
dell’art. 53 D.Lgs 165/2001, all’Ente pubblico di appartenenza per il dott. Claudio Montefiori, indicato 
nel verbale della seduta consiliare nei nominativi dei sostituti; 

 
Vista la nota in data 21.11.2024 n. 17506 prot. con la quale l’Ente di appartenenza del dott. 

Claudio Montefiori lo ha autorizzato allo svolgimento dell’incarico di componente dell`Organismo 
Indipendente di Valutazione (OIV); 
 

Visto lo Statuto dell’Ente; 
Vista la L. n. 6972/1890; 
Vista la L. n. 328 del 08.11.2000; 
Visto il D. Lgs. n. 207 del 04.05.2001; 
Visto il D. Lgs. n. 165/2001 e ss. mm. e ii.; 
Visto il D Lgs. n. 33/2013 e ss. mm. e ii. 



  
    
   

  

O R I G I N A L E  
 

 
 

 
Visti gli artt. 14 e 14-bis del D. Lgs. 150/2009; 
Visto il D.M. 06.08.2020; 
Visto il D.M. 07.08.2023 che ha innovato parzialmente la disciplina dell’Elenco nazionale dei 

componenti degli Organismi indipendenti di valutazione (OIV); 
 

Visto l’art. 16 dello Statuto e ritenuta la propria competenza a provvedere sull’oggetto; 
 

Tutto ciò premesso e considerato; 

  

          D E T E R M I N A   
 
1) di considerare le premesse parti integranti al presente provvedimento; 

 
2) di nominare come componenti dell`Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) per un triennio con 

decorrenza dal 01/12/2024, i signori: 
 

Dott. Giudici Alessandro     Presidente     
Dott.ssa Boselli Isabella     Componente 
Dott. Montefiori Claudio     Componente 
 

3) di confermare che il compenso quale corrispettivo lordo annuo onnicomprensivo (con esclusione di 
ogni forma di rimborso spese) è di € 2.000,00 per il Presidente e di € 1.500,00 per ogni componente; 
 

4)  di prevedere che la spesa complessiva del presente provvedimento, venga rilevata al Conto 
“04104525” “Nucleo di Valutazione” è così suddivisa: 

 
- Bilancio 2024 € 416,70 
- Bilancio 2025 € 5.000,00 
- Bilancio 2026 € 5.000,00 
- Bilancio 2027 € 4.583,30; 
 

5) di dare atto, ai sensi dell’art. 3 della L. 241/90 sul procedimento amministrativo, che qualunque 
soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, 
possa proporre: 

 

 -ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro e non oltre 120 giorni dall’ultimo 
di pubblicazione all’Albo Pretorio;  

 -ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale di Venezia entro e non oltre 60 
giorni dall’ultimo di pubblicazione all’Albo Pretorio.  

 

 
 

     
  IL DIRETTORE 
   Dott.ssa Francesca Paon 

 



  
    
   

  

O R I G I N A L E  
 

 
 

 
 
 
  

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI CO PERTURA FINANZIARIA  
        
   Bilancio 2024 – “04104525” “Nucleo di Valutazione”   - € 416.70 
   Bilancio 2025 – “04104525” “Nucleo di Valutazione”   - € 5.000,00 
   Bilancio 2026 – “04104525” “Nucleo di Valutazione”   - € 5.000,00 
   Bilancio 2027 – “04104525” “Nucleo di Valutazione”   - € 4.583,30 
 
                                        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
        Dott.ssa Francesca Paon 
  

 
In pubblicazione dal 26.11.2024 al 11.12.2024                  
                  D’Ordine del Direttore  
                  L’Addetto di Segreteria   
               ________A.V.___________  

   
 

TRASMESSO PER ESECUZIONE:  
  
  
Ai Responsabili d’Ufficio:  
  

   Accettazione 
x Affari Generali 
  C.E.D.   
   Dietista  
  Direzione  
   Economato  
  Patrimonio Tecnico  
   Personale  
   Provveditorato  
X Ragioneria  
  Sede: ____________________  

 
 
  
  


		2024-11-26T09:06:00+0000
	Francesca Paon


		2024-11-26T09:06:00+0000
	Francesca Paon




